ordinanle Providentia imperator Augustus. Imperiali senlenlia vobis

innotescit , ut noverit omnium fidelium saneta? Dei ecclesiae ac nos-

trorum prasentium videlicet et futurorum industria : quia Lulfri-

dus, 1
illuster comes , dominusque monasterii , cujus vocabulum est

Grandisvallis
,
quod est situm in ducofti Ilelisacensi , construetum

est in honore beala? Dei genitricis semperque virginis MariEe , delu-

lit obtutiBus nostris authoritatem domini et genitoris nostri Hludo-

wei Augusti in quibus erat insertum , quatenus ipse , et antecessores

ejus priores patres prafalum monasterium cum cellulis sibi subjec-

tis, una scilicet qua? nuneupatur Ce//o, et est construeta in honore

Sancli Urncini 5
confessoris, et alia quai vocatur fertimo, * et est

dicata in honore Sancti Pauli Apostoli , ob divini cullus amorem et

< Siereotz, dant lo Sundgau.

*Luilfride HI , comle en AUace , fiU da comle Hugues HI. Luiifridc mourut co 864.

Vovex la Genealogie de Calhicu*, oa Adalric, duc d'Abace, daoa l'Hutoire de l'eglisc de

Strwbourg par Grandidier, tom. I, p. 341

.

'Saint-Ursanne, a 3 lieucs de Porreolroy. - » Venne. , au *aj de Delemont.
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rcverenliam ipsius sancti loci, sub plenissima defcnsionc habuis-

senl : sed pro regni firmitale postalavit nobis praxliclus Lutfrid

com es et dominus memorati monasterii ut pareos ejus voluntali, ob

amorem Dei et reverentiam praedictorum sanctorum, nostra confir-

maremus auctoritate
, cujus pctitionibus adquievimus , et ita in Om-

nibus concessimus et in perpetuum secundum nostrum preceptum

conßrmavimus. Quapropter pracipientes jubemus , ut nullus alius

Rex , aut aliqua persona inde haben l potestatem aliquid faciendi , sed

liceat memorato Lutefrido suisque successoribus res praedicti mo-

nasterii sub immunitatis nostra? defensione quieto ordine possidere :

et quidquid exinde fiscus sperare poterit , totum nos pro seterna

remuneratione eidem monasterio concedimus , ut in alimonia pau-

perum et stipendia servorum ibidem Deo famulantium perpetuo

proficiat in anginen Iis. Et ideo volumus, ut hsec concessionis nostra

auetoritas firmior imposterum habeatur , scripto manu nostra con-

firraavimus, et annuli nostri impressione adsignari praeeepimus.

Signum Hlotharii serenissimi Augusti. Hrodmundut notarius ad

vicem Haduini recognovi.

Data VIII. Kai. Septembris , anno Christo propicio imperii Domini

Hlotharii pii imperatoris in Italia XXX et in Francia X indic-